AN

> H n N 5 n 58442101 HANSATEMPRA Style ECO - Wannenfiill- und

Brausebatterie

EAN: 4015474170063
statichansa.com/58442101

e Wanne & Dusche e Drehumsteller, druckunabhangig, Integrierter Umsteller mit

e Thermostat Absperrung

e Sicherheitssperre gegen Verbriihen bei 38°C,

e Wandmontage ) : S
¢ HeiBwassersperre einstellbar (im Lieferumfang enthalten)

ch -
° rom e Thermostatkartusche zur Temperaturreglung, Oberteil mit
e Feststehender Auslauf keramischen Dichtscheiben zur Wassermengeneinstellung
o CACHE® Strahlregler, ohne Mundstiick direkt in den fur einen Abgang, Ruckflussverhinderer, Schmutzfilter
Armaturenauslauf geschraubt, CASCADE® Strahlregler e S-Anschliisse, Abdeckung(en), Schalld@mpfer
e Temperatureinstellgriff, Durchflusseinstellgriff e Armaturenkdrper aus entzinkungsbestandigem Messing

(DZR), Thermische Desinfektion nach DVGW W551 ohne
erneute Regelteil Einjustierung moglich

e FEigensicher gegen RiickflieBen im hduslichen Gebrauch
(nach DIN EN 1717)

Y <——159 —

150 2% | M7 )/IJ
f |

—

<—80—>‘

104 »

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 03.04.2024 13


https://static.hansa.com/58442101/de

AN
AYd

Technische Daten

HANSH

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar

Technische Eigenschaften

DN-GroRe (NennmaR)
Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck

Anschlussgrofe
Installationsabstand
Ausladung
Sicherungseinrichtung (EN1717)
Werkstoff

Vorschriften

EN Standard

Gerauschklasse

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 03.04.2024

222 /19.8|/min

DN15

max. +80°C
1-10 bar

61/2

cc150 £ 15 mm
159 mm

EB

Messing

EN 1111
1(1S0 3822)

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)

58442101

0
0

12
0.2

24
0.4

36
0.6

48
0.8

60
1.0
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SP58442101
Name

11 Anschlussmutter, G3/4, AF30

12 Anschlussnippel

13 Schmutzfilter, G3/4

2 Exzenter-Anschluss, G3/4xG1/2, DN15
22 Schalldampfer

24 Rosette

25 Abdeckhiilse

31 Griff, (2010-)

32 Justierring

42 Umsteller, automatisch

43 Kunststoffadapter

L4 Gegenmutter, M34x1, AF32

5 Temperatureinstellgriff, (2010-)
5.1 Temperaturanschlag

52 Schraube, M5x8, SW2.5

53 Blindstopfen

5.4 Wandhalter

6 Thermostatkartusche

6.1 0-Ring, d 26x2

6.2 Spann-Mutter, M34x1, SW32

7 Riickflussverhinderer

71 Gewindenippel, G1/2xM18x1

8 Luftsprudler, M24x1 C

8.1 Schliissel fir Luftsprudler, M24x1
N.I. Thermostatkartusche, H/C reversed

Art.-Nr.

59902230
59911075
59911076
59910254
59904792
59913105
59913106
59913780
59913466
59913468
59912158
59913467
59913778
59913465
59904755
59911840
59913464
59913311

59911081
59911082
59905714
59911384
59913131

59913134
59913463



